
1 

 

Zestawienie uchwał podjętych przez Zarząd Okręgu i jego Prezydium 
PZW w Gdańsku, 2018 r. 

 
 

Uchwała Nr P – 1/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. inwestycji i remontów 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW na wniosek 
wiceprezesa ds. administracyjno-gospodarczych Włodzimierza Szarafina, uzupełnia skład 
Okręgowej Komisji ds. inwestycji i remontów i powołuje do jej składu Piotra Klimowicza, 
dyrektora biura. 
 
 

Uchwała Nr P – 2/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji problemowych na rok 2018 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie  Statutu PZW § pkt 10 zatwierdza do realizacji 
plany pracy na rok 2018 komisji działających przy Zarządzie Okręgu, tj.  

1. Zagospodarowania wód, 
2. Ochrony wód, 
3. Kapitanatu sportowego, 
4. Rady ds. młodzieży , 
5. Komputeryzacji i telefonizacji, 
6. Odznaczeń i wyróżnień, 
7. Finansów okręgu. 

 
 

Uchwała Nr P – 3/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie powołania wiceprezesa ds. sportu 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Gdańsku na podstawie 
§ 45 Statutu PZW, na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu powołuje na funkcję wiceprezesa 
ds. sportu Krzysztofa Horoszkiewicza. 
 
 

Uchwała Nr P – 4/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie zmiany osoby odpowiedzialnej za prowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych 
osobowych w Okręgu Gdańskim 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku w związku z rozwiązaniem umowy o pracę z 
dniem 31 stycznia 2018 r. z (….ochrona danych), dyrektorem biura Zarządu Okręgu, działając 
na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW oraz uchwały nr 146 ZG PZW z dn. 4.06.2016 r., 
uchwala: 
1. Powołuje z dniem 1 lutego 2018 r. Piotra Klimowicza, p.o. dyrektora biura Zarządu Okręgu 

i czyni odpowiedzialnym za prowadzenie Polityki bezpieczeństwa w Okręgu (Zarząd 
Okręgu, biuro ZO, koła PZW Okręgu). 



2 

 

2. Zaleca się ścisłą współpracę i konsultacje z pracownikiem Grzegorzem Kidawskim, 
pełniącym funkcję Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz Administratora 
Systemów Informatycznych w Polskim Związku Wędkarskim w Zarządzie Głównym. 

 
 

Uchwała Nr P – 5/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW Nr 7 Sopot 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze 
znajomości zasad, warunków ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 7 
Sopot, w składzie:  Patryk Pionke, Leszek Kłosowiak, Barbara Banaszkiewicz, Stanisław 
Bukowski, Bogdan Winiarski, Robert Cena. 
 

 
Uchwała Nr P – 6/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW Nr 41 Gdynia Miasto 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze 
znajomości zasad, warunków ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 41 
Gdynia Miasto, w składzie:  
Adam Kaczmarek, Łukasz Sumer-Łoś, Jan Wołowicz, Paweł Jabłoński, Zdzisław Trzebiatowski, 
Bogdan Wroński, Józef Oskard, Emilia Formella-Kos, Maciej Rogoziński, Piotr Meier, Dariusz 
Kos. 
 
 

Uchwała Nr P – 7/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW Nr 48 Stocznia Gdynia 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze 
znajomości zasad, warunków ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 48 
Stocznia Gdynia, w składzie: 
 Arkadiusz Kozak, Kazimierz Mitianiec, Lech Frączewski, Janusz Biechelka, Jan Pawlik. 
 
 

Uchwała Nr P – 8/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW Nr 80 Wejherowo Miasto 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze 
znajomości zasad, warunków ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 80 
Wejherowo Miasto, w składzie: 
Adam Elwart, Marian Brauer, Piotr Gliwiński, Wojciech Socha, Stefan Hewelt. 
 



3 

 

 
Uchwała Nr P – 9/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 
w sprawie kwoty odpisów dla kół Okręgu Gdańskiego w roku 2018 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala co następuje: 
- kwota odpisów dla kół PZW Okręg w Gdańsku przyjęta Uchwałą Z 4/2017 z dnia 7.11.2017r. 
zostaje zwiększona o kwotę ____ tj. o wartość naliczonych diet dla skarbników kół PZW 
Okręg w Gdańsku na rok 2018. Diety skarbników, zgodnie z Uchwałą XXXI Krajowego Zjazdu 
Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 21 października 2017 r. podlegają 
bilansowaniu i realizacji w budżetach kół w działalności ogólnoorganizacyjnej. 
 
 

Uchwała Nr P – 10/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie dostosowania rozliczeń podatku VAT do interpretacji Ministerstwa Finansów 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku  w celu dostosowania rozliczeń podatku VAT do 
interpretacji indywidualnej Ministerstwa Finansów nr IPPP1/4512-1222/15-3/AS z dn. 
01.03.2016r. wprowadza częściowe odliczenie podatku naliczonego przy wykorzystaniu 
współczynnika odliczania podatku naliczonego wynikającego z regulacji art. 86 ust. 2a ustawy 
o VAT 9 (zwanego prewspółczynnikiem) i współczynnika odliczenia podatku naliczonego 
wynikającego z regulacji art. 90 ust 3 ustawy o VAT.  
 
 

Uchwała Nr P – 11/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie ufundowania pucharów na zawody ogólnopolskie „Belonada” 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku w związku z organizacją przez koło PZW 68 Puck 
Ogólnopolskich zawodów „Belonada” w wędkarstwie morskim z łodzi w poławianiu belony, 
w dn. 19-20 maja 2018 r. postanowił ufundować puchary dla zwycięzców w kwocie do ___ zł. 
 

Uchwała Nr P – 12/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie podziału zezwoleń na łowisko Straszyn – Goszyn na rok 2018 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza podział zezwoleń na amatorski połów 
ryb wędką z brzegu w Zbiorniku Straszyn – Goszyn na rok 2018 dla kół okręgu wg. propozycji 
przedstawionej przez Okręgową Komisję Ochrony Wód: 

L.p Koło PZW / Okręg  Liczba zezwoleń 

1 Okręg Gdańsk 6 

2 Okręg Elbląg 3 

3 Koło nr 138 Fart 14 

4 Koło nr 117 Czapla 8 

5 Koło nr 52 Czarna Woda 2 

6 Koło nr 4 Gdańsk Portowa 2 

7 Koło nr 1 Gdańsk Śródmieście 3 

8 Koło nr 58 Kolbudy 14 

SUMA 50 



4 

 

 
 

Uchwała Nr P – 13/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie wpisowego dla członka uczestnika PZW (do lat 16) 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku uchwala z dniem 1 kwietnia 2018r. uchwala się 
wysokość wpisowego dla członka uczestnika PZW w kwocie 0 zł. 
 
 

Uchwała Nr P – 14/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie opłat za wędkowanie dla osób niezrzeszonych w PZW 
Z dniem 1 kwietnia 2018 r. uchwala się nową wysokość opłat na wędkowanie dla osób 
niezrzeszonych w PZW Okręg w Gdańsku oraz zmienia załącznik do uchwały ZO PZW Z-62/17 
z dnia 07.11.2017r. w pkt 6 i pkt 7 zgodnie z poniższym zapisem:   
6. Składki i opłaty okresowe na wszystkie wody, oraz składki i opłaty roczne na połów ryb 
kuszą w jeziorze Salino 

 
L.p. 

Okres ważności zezwolenia 5) Członkowie 
PZW7) 

Niezrzeszeni i 
cudzoziemcy (opłata 
brutto)8) 

1. 1-dniowe 20,- 38,- 

2. 3-dniowe 40,- 76,- 

3. 7-dniowe 70,- 133,- 

4. 14-dniowe 100,- 190,- 

5. Roczne dla niezrzeszonych i 
cudzoziemców niepełne/wody 
nizinne/ 

 
X 

400,- 

6. Roczne dla niezrzeszonych i 
cudzoziemców pełne/wszystkie 
wody/ 

 
X 

500,- 

7. Roczne zezwolenie na połowy kuszą 
w j. Salino 

250,- 470,- 

 
7. Inne opłaty 

 
L.p. 

Wyszczególnienie Wysokość  
(opłata brutto) 

1. Opłata za wędkowanie w Zbiornikach 
Retencyjnych, dla niezrzeszonych 

19,- 

2. Opłata za egzamin ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb  8) 

30,- 

3. Opłata za ww. egzamin dla dzieci i młodzieży 
uczącej się do lat 16-tu 
( za okazaniem legitymacji szkolnej)   8) 

Zwolnieni z opłat 

 



5 

 

 
Uchwała Nr P – 15/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 
w sprawie ulg w składkach na ochronę i zagospodarowanie wód 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku anuluje zapis dotyczący zasad przyznawania ulg w składkach 
na ochronę i zagospodarowanie ujęty w Załączniku do Uchwały ZO PZW Z-62/17 z dnia 
07.11.2017 r. o treści  „ Mężczyźni od 65 roku życia ..; Kobiety od 60 roku życia…; Osoby od 
75 roku życia…; należy rozumieć i stosować- posiłkując się datą urodzenia  - PO UKOŃCZENIU 
TEGO ROKU przez wędkarza.”  
i zastępuje  następującym zapisem: 
System ulg określony w załączniku nr 1 w pkt 2,3,4 i załączniku nr 2 w pkt 2,3,5 stosuje się 
w ciągu całego roku, w którym ukończono określony wiek. 
 
 

Uchwała Nr P – 16/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie wyróżnień dla członków kół 80 Wejherowo i 118 Somonino 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 15 pkt 1 i 2, na podstawie 
wniosku Okręgowej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień z okazji jubileuszu powstania koła 
przyznaje: 
- dla członków koła Nr 80 Wejherowo – Jubileusz 70 lecia: 

• 9 sztuk - statuetki  „Za Zasługi dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego” dla: 
1. Mariusza Baliszewskiego 
2. Krzysztofa Pawlika 
3. Doroty Gliwińskiej 
4. Zenona Rybakowskiego 
5. Adama Krajnika 
6. Gabrieli Lisius – Staroście Powiatu Wejherowskiego 
7. Krzysztofowi Hildebrandt – Prezydentowi Miasta 

Wejherowa 
8. Henrykowi Skwarło - Wójt Gminy Wejherowo 
9. Insp. Bacie Perzyńskiej – Komendant Powiatowej Policji w 

Wejherowie 
• 9 sztuk - medale w etui „Za Zasługi dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 

1. Tomasza Matuszczaka 
2. Piotra Gliwińskiego 
3. Dariusza Mankiewicza 
4. Wojciecha Socha 
5. Mariana Brauer 
6. Czesława Jarząbek 
7. Jerzego Kruppa 
8. Bogdana Zaborowskiego 
9. Adam Elwart 

• 5 sztuk - dyplomy „ W Uznaniu Zasług dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego” dla: 
1. Mirosława Grom 
2. Stefana Hewelt 



6 

 

3. Kamila Elwarta 
4. Bogdana Nowaka 
5. Rafała Pionk 

- dla członków koło Nr 118 Somonino  – Jubileusz  30 lecia: 
• 4 sztuki - medale w etui „Za Zasługi dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 

1. Eugeniusza Walaszkowskiego 
2. Andrzeja Igielskiego 
3. Pawła Stromskiego 
4. Dariusza Czerwińskiego 

• 5 sztuk - statuetki  „Za Zasługi dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego” dla: 
1. Zenona Stolc 
2. Jana Konkol 
3. Stanisława Cyrzan 
4. Franciszka Adamczyka 
5. Zygmunta Górskiego 

 
Uchwała Nr P – 17/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 26 przy Grupie Lotos Gdańsk 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47  pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i 
warunków ochrony i połowu ryb, koła PZW Nr 26 przy Grupie Lotos Gdańsk: Dariusz Księżak, 
Stefan Michalik, Józef Antkowiak. 
 
 

Uchwała Nr P – 18/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 50 Rumia 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47  pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i 
warunków ochrony i połowu ryb, koła PZW Nr 50 Rumia: 
Jan A. Ogiegło, Tadeusz Jaśkiewicz, Zbigniew Zajszły, Stanisław Bednarski, Bronisław 
Waliszewski, Tomasz Block, Alfred Rudkowski 
 
 

Uchwała Nr P – 19/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie powołania dodatkowego członka do składu Rady ds. młodzieży 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 powołuje kol. Zbigniewa Pyśko z 
koła 117 Czapla Pruszcz Gdański do składu Rady ds. młodzieży. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



7 

 

 
 

Uchwała Nr P – 20/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie przyznania pod opiekę kołu 58 Kolbudy zbiornika zaporowego Łapino Dolne 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW przyznaje 
pod opiekę kołu 58 Kolbudy zbiornik zaporowy Łapino Dolne w gminie Kolbudy, o 
powierzchni 37 ha. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Uchwała Nr P – 21/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie dofinansowania dla koła 50 Rumia na cele związane z ochroną wód 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW wyraża zgodę na 
dofinansowanie koła 50 Rumia kwotą w wysokości ___ zł na zakup silnika elektrycznego oraz 
akumulatora do łodzi z przeznaczeniem na ochronę wód. 
Dotacja obciąża fundusz Okręgowej Komisji Ochrony Wód. 
 
 

Uchwała Nr P – 22/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. ochrony wód 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW powołuje do składu 
Komisji ochrony wód Łukasza Lipskiego, pracownika biura ZO. 
 
 

Uchwała Nr P – 23/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 20.03.2018 r. 

w sprawie umów na odłowy gospodarcze rzeki Wisły 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 przedłuża na kolejny 
rok umowy na odłowy gospodarcze zawarte z rybakami, w obwodzie rybackim rzeki Wisły Nr 
5 i Nr 6 tj. na okres od 1.04.2018 do 31.03.2019 r. 
Roczne świadczenia pieniężne z tytułu zawartych umów pozostają bez zmian. 
 
 

Uchwała Nr P – 24/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 24.04.2018 r. 

w sprawie rozwiązania Wędkarskiego Klubu Sportowego „Radunia Żukowo” 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW 
rozwiązuje Wędkarski Klub Sportowy „Radunia Żukowo” z powodu zaprzestania działalności.  
 

 
 
 
 



8 

 

Uchwała Nr P – 25/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 24.04.2018 r. 

w sprawie umowy z gospodarzem stanicy w Gdańsku Osowej 
Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 wyraża zgodę na 
zawarcie umowy - zlecenia z gospodarzem stanicy wędkarskiej w kole nr 41 Gdynia Miasto za 
prace gospodarcze wykonywane w stanicy w okresie od 1.05.2018 do 30.09.2018 r. 
 

Uchwała Nr P – 26/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 24.04.2018 r. 

w sprawie zaproszenia i pokrycia kosztów przedstawicieli Naddunajskiego Związku 
Wędkarskiego w Rackeve na Ogólnopolskich Zawodach w Wędkarstwie morskim z łodzi w 
poławianiu belony „Belonada 2018”. 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku zaprasza do udziału w Ogólnopolskich Zawodach 
w Wędkarstwie Morskim z łodzi „Belonada 2018” czterech przedstawicieli strony węgierskiej 
porozumienia z Naddunajskim Związkiem Wędkarskim w Reckeve. Koszt startu zaproszonych 
zawodników oraz startowe ich tłumacza pokrywa Zarząd Okręgu. 
 
 

Uchwała Nr P – 27/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 24.04.2018 r. 
w sprawie zmian w składzie Komisji ochrony wód 

Prezydium Zarządu Okregu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW powołuje 
do składu Komisji ochrony wód kol. Jacka Lichnowicza z koła nr 44 Stocznia Marynarki 
Wojennej w Gdyni. 
Natomiast odwołuje ze składu komisji kol. kol. Mariusza Lewkowicza, Waldemara 
Buczyńskiego i Piotra Klimowicza. 
 

Uchwała Nr P – 28/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 

w sprawie zmiany osoby odpowiedzialnej za prowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych 
osobowych w Okręgu Gdańskim 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku działając na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW 
oraz uchwały nr 146 ZG PZW z dn. 4.06.2016 r., uchwala: 
1. Powołuje z dniem 22.05.2018 r. Agnieszkę Hajduk, pracownika biura Zarządu Okręgu i 

czyni odpowiedzialnym za prowadzenie Polityki bezpieczeństwa w Okręgu (Zarząd 
Okręgu, biuro ZO, koła PZW Okręgu). 

2. Zaleca się ścisłą współpracę i konsultacje z pracownikiem Grzegorzem Kidawskim, 
pełniącym funkcję Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz Administratora 
Systemów Informatycznych w Polskim Związku Wędkarskim w Zarządzie Głównym. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



9 

 

 
Uchwała Nr P – 29/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 
w sprawie rozwiązania koła Nr 37 Zakłady Gazownictwa Gdańsk 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 9 rozwiązuje 
koło Nr 37 Zakłady Gazownicze Gdańsk z powodu zaprzestania działalności. 
 

Uchwała Nr P – 30/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 117 „Czapla” Pruszcz Gdański 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad 
i warunków ochrony i połowu ryb, Koła PZW Nr 117 „Czapla” Pruszcz Gdański w składzie: 
Stefan Kowalczyk, Zbigniew Pyśko, Andrzej Grzyb, Zdzisław Sikorski, Henryk Dąbrowski.  

 
Uchwała Nr P – 31/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 72 Sierakowice 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47  pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad 
i warunków ochrony i połowu ryb, Koła PZW Nr 72 Sierakowice w składzie: 
Henryk Mielewczyk, Karol Labuda, Norbert Kukowski, Witold Witkowski. 
 

Uchwała Nr P – 32/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 

w sprawie wyróżnień dla kół i członków Okręgu Gdańskiego PZW 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW przyznaje wyróżnienia 
i okolicznościowe dyplomy kołom PZW i ich członkom w związku z jubileuszami powstania 
kół: 
1. Koło Nr 63 Pelplin w m-cu 20.05.2018   -  Jubileusz 70 lecia powstania, 

 Dyplom na drzewcu w etui z okazji jubileuszu 70 lecia powstania, 

  4 sztuki medali  "Za Zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 
1. Patryka Demskiego - Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin 
2. Adama Rogaczewskiego 
3. Czesława Mokwińskiego 
4. Marka Myśliwca 

 9 sztuk dyplomów "W Uznaniu Zasług dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW" dla: 
5. Władysława Filcek 
6. Krystiana Sumowskiego 
7. Przemysława Kosowskiego 
8. Wojciecha Rogaczewskiego 
9. Wojciecha Gregorkiewicza 
10. Eugeniusza Adamczyka 
11. Krzysztof Ratz 
12. Zygmunta Lemańczyka 
13. Seweryna Brzezińskiego 



10 

 

 Statuetka dla: Mirosława Karolczyka 
 
2. Koło Nr 3 Gdańsk Oliwa w m-cu 23-24 czerwca 2018 r. - Jubileusz  65 - lecia powstania: 

 Dyplom na drzewcu w etui z okazji jubileuszu 65 lecia powstania, 

 6 sztuki medali  " Za Zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 
1. Kazimierza Sobeckiego 
2. Edwarda Izraelskiego 
3. Macieja Sroki 
4. Krzysztofa Sobeckiego 
5. Marka Szczepaniaka 
6. Roberta Kurowskiego 

 
3. Koło Nr 48 Stocznia Gdynia w m-cu IX/2018 - Jubileusz - 65 Lecia powstania: 

 Dyplom na drzewcu w etui z okazji jubileuszu 65 lecia powstania, 

 3 sztuki medali „Za Zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 
1. Lecha Frączewskiego 
2. Bogusława Dolińskiego 
3. Jana Kiny 

 4 sztuki dyplomów „W Uznaniu Zasług dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 
4. Kazimierza Milewczyka 
5. Tadeusza Dobrackiego 
6. Mariana Żarnowieckiego 
7. Tadeusza Perkowskiego 

 
4. Koło  Nr 51 Gdynia Radmor w m-cu IX /2018 – Jubileusz – 40 lecia powstania , 

 Dyplom na drzewcu w etui z okazji jubileuszu 40 lecia powstania, 

 3 sztuki medali „Za Zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 
1. Jarosława Saciłowskiego 
2. Zbigniewa Kiżewskiego 
3. Jerzego Woloszczyka 

 8 sztuk dyplomów „W Uznaniu Zasług dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 
1. Driusza Paras 
2. Mariusza Bejma 
3. Romualda Bartusz 
4. Marka Flisik 
5. Wojciecha Saciłowskiego 
6. Mirosława Klimek 
7. Ryszarda Przybysz 
8. Tadeusza Głowienkowskiego 

 
5. Koło Nr 59 "COSTERINA" w Kościerzynie w m-cu IX- Jubileusz 70 lecia powstania, 

 Dyplom na drzewcu w etui z okazji jubileuszu 70 lecia powstania, 

 4 x sztuki medali " Za Zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 
1. Emili Kiedrowskiej 
2. Sławomira Pobłockiego 
3. Urzędu Gminy Kościerzyna 



11 

 

4. Jana Dittrich - Dyrektora Kościerskiego Domu Kultury 

 3  sztuki statuetek dla: 
1. Adama Jereczek - Członka Zarządu Koła 
2. Henryka Daft - Przewodniczącego Sadu Koleżeńskiego Koła 
3. Tadeusza Kapickiego - Wiceprezesa ds. Ochrony i Zagosp. Wód Koła 

 3 sztuki dyplomów " W Uznaniu Zasług dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW " dla: 
1. Andrzeja Wójcika 
2. Andrzeja Lidtke 
3. Franciszka Homel 

 
6. Koło 85 Gniewino w m-cu październiku 2018   Jubileusz 40 - lecia powstania 

 Dyplom na drzewcu w etui z okazji Jubileuszu 40 lecia powstania. 
7. Koło  Nr 105 " Ciepłownik" w Gdańsku w m-cu  XII Jubileusz 35 lecia powstania, 

 Dyplom na drzewcu w etui z okazji jubileuszu 35 lecia powstania. 
 

Uchwała Nr P – 33/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 

w sprawie nadania odznaki honorowej „Wzorowy Młody Wędkarz” Mateuszowi Stolc 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW przyznaje odznakę 
honorową „Wzorowy Młody Wędkarz” dla Mateusza Stolc z koła Nr 73 Skarszewy. 
 

Uchwała Nr P – 34/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 

w sprawie zmiany składu Społecznej Straży Rybackiej koła Nr 1 Gdańsk Śródmieście 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, uchwala co następuje: 
1. Przyjmuje rezygnację z funkcji Społecznego Strażnika Rybackiego kol. kol. Krzysztof 

Kurkowski, Piotr Kondrat, Grzegorz Majchrzak, Dariusz Mirek, Piotr Jasnoch, Sławomir 
Ogrzowski i Adam Głaszek. 

2. Powołuje Społeczną Straż Rybacką koła Nr 1 Gdańsk Śródmieście w składzie kol. kol. Jacek 
Buczyński, Józef Rzeźnik, Izabela Kędzierska, Jolanta Koprowska, Andrzej Kreft, Tadeusz 
Rzędzicki, Tomasz Celmer i Daniel Dzikowski. 

 
Uchwała Nr P – 35/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 
w sprawie przydzielenia jeziora Bagienko I pod opiekę kołu 70 PKS Starogard 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 przydziela pod opiekę kołu Nr 70 
PKS Starogard Gdański jezioro Bagienko I, o powierzchni 4,2 ha, położone w gminie 
Lubichowo. 
 

Uchwała Nr P – 36/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 22.05.2018 r. 

w sprawie przydzielenia opieki nad wodami rzeki Kłodawy kołu Nr 138 Fart w Pruszczu 
Gdańskim 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 uchwala co następuje: 
1. Przyjmuje rezygnację koła Nr 66 Pruszcz Gdański z opieki nad rzeką Kłodawa. 



12 

 

2. Przyznaje kołu Nr 138 Fart w Pruszczu Gdańskim pod opiekę rzekę Kłodawę o pow. 12,8 
ha, dł. 35 km, od wypływu z jeziora Małego Mierzeszyńskiego do jej ujścia do rzeki 
Motławy wraz z rzeką Styną – od wypływu z jeziora Godziszewskiego z wyłączeniem 
jeziora Sobowidzkiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Uchwała Nr P – 37/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 24.07.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 59 Costerina w Kościerzynie 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47  pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad 
i warunków ochrony i połowu ryb, Koła PZW Nr 59 Costerina w Kościerzynie, w składzie: 
Dariusz Wesołowski, Franciszek Homel, Sławomir Pobłocki, Tadeusz Kapicki, Piotr Malek, 
Adam Jereczek, Rafał Słomiński. 
 

Uchwała Nr P – 38/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 24.07.2018 r. 

w sprawie dofinansowania zawodników uczestniczących w zawodach międzynarodowych 
Prezydium Zarządu Okregu PZW w Gdańsku na wniosek członków Okręgowej Komisji Sportu, 
ustala dofinansowanie zawodników startujących w zawodach międzynarodowych: 
- senior Maciej Cesarz, członek Kadry PZW – uczestniczący w Mistrzostwach Europy w 

wędkarstwie spławikowym, Słowenia w dn. 16 – 22 lipca 2018 r. – w wysokości __,- zł 
- junior Dawid Groth –  zawodnik na Muchowe Mistrzostwa Świata Juniorów, w dn. 

6-12.08.2018 r. na rzece San, Polska  – w wysokości __,- zł. 
 
 

Uchwała Nr P – 39/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 28.08.2018 r. 

w sprawie pomocy organizacyjnej i finansowej w związku z zawodami XXV Puchar Ziem 
Północnych 2018 organizowanymi przez Klub ZWM „Lipień” przy kole 80 Wejherowo 

Miasto 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na pokrycie kosztów ryczałtów 
sędziowskich oraz kosztów podróży za przejazd samochodem dwóch sędziów (głównego  
i sekretarza) na zawody  XXV Puchar Ziem Północnych w dn. 27-28.10.2018 r. na rzekach 
Łebie i Łupawie organizowanych przez Klub ZWM „Lipień” przy kole 80 Wejherowo Miasto.  

Jednocześnie Prezydium ZO wyraża zgodę na wypożyczenie laptopa wraz z aktualnym 
programem sędziowskim do obliczenia wyników zawodów. 



13 

 

 
Uchwała Nr P – 40/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 28.08.2018 r. 
w sprawie pomocy Zarządowi Wojewódzkiego Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego Policjantów Województwa Pomorskiego w organizacji zawodów 
wędkarskich 

 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku przychyla się do prośby Zarządu Wojewódzkiego 
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów Województwa Pomorskiego 
o pomoc w organizacji VI Mistrzostw Polski Służb Mundurowych w dn. 7-9.09.2018 r. na 
Kanale Śledziowym i wyraża zgodę na: 
- wykoszenie łowiska na Kanale Śledziowym, 
- wyłączenie łowiska z wędkowania ogólnodostępnego w dniach od 5 do 9 września 2018 r., 
- zwolnienie uczestników Mistrzostw z konieczności wniesienia opłaty okresowej za 

wędkowanie w dniach od 7-9.09.2018 r., 
- oraz zapewnia sędziów w liczbie do 8 osób oraz wynagrodzenie dla nich zgodnie z podjętą 

uchwałą ZO o ryczałcie sędziowskim. 
 

Uchwała Nr P – 41/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 28.08.2018 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na remont dachu Małego Młyna 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku wyraża zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w 
kwocie do __ złotych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dodatkowych robót remontu 
dachu Małego Młyna, nie przewidzianych w kosztorysie inwestorskim. 
 

Uchwała Nr P – 42/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 25.10.2018 r. 

w sprawie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego na rok 2019. 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku wyraża 
zgodę na wydanie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego PZW na rok 2019. 
 

Uchwała Nr P – 43/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 25.10.2018 r. 

w sprawie bezpłatnego wydania kalendarzy 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Prezydium ZO PZW w Gdańsku wyraża zgodę na 
bezpłatne wydanie po jednym kalendarzu wędkarskim na r. 2019 (do wyboru) dla: 
- członków Zarządu Okręgu, 
- Okręgowej Komisji Rewizyjnej, 
- Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, 
- Rzecznika Dyscyplinarnego, 
- Przewodniczących okręgowych komisji problemowych, 
- Pracowników biura ZO, 
- oraz do pomieszczeń biurowych Zarządu Okręgu, według potrzeb. 
Ponadto przyznaje kalendarze na cele promocyjne: 
- do dyspozycji Prezesa ZO - 30 sztuk,  
- dla Dyrektora Biura ZO – 15 sztuk, 



14 

 

- dla Wiceprezesów ZO – po 5 sztuk, 
- dla Sekretarza ZO i Skarbnika ZO – po 5 sztuk. 
 
 

Uchwała Nr P – 44/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 25.10.2018 r. 

w sprawie okresowego wydłużenia dobowego czasu odłowu przez rybaka w rzece Wiśle 
W związku z trudnościami w pozyskaniu tarlaków troci i łososia z rzeki Wisły, Prezydium ZO 
PZW w Gdańsku wyraża zgodę na dokonywanie odłowów w obwodzie  rzeki Wisły nr 6  przez 
rybaka ___, do godziny 24.00, w dniach od 29 października do 3 listopada 2018 r. 
Zobowiązuje się rybaka do powiadamiania właściwego Komendanta Powiatowego o miejscu 
i czasie każdorazowego dokonywania odłowu. 
 

Uchwała Nr P – 45/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 25.10.2018 r. 

w sprawie dotacji dla koła 13 „Elmor” Gdańsk na ochronę wód 
Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku przyznaje kołu Nr 13 „Elmor” Gdańsk kwotę __,00 zł 
z przeznaczeniem na ochronę wód. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr P – 46/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 25.10.2018 r. 

w sprawie dotacji dla koła 79 Tczew Miasto na ochronę wód 
Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku przyznaje kołu Nr 79 Tczew Miasto Gdańsk kwotę __,00 zł 
z przeznaczeniem na ochronę wód. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr P – 47/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 18.12.2018 r. 

W sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji wyposażenia i innych składników 
majątkowych będących w użytkowaniu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w 
Gdańsku. 
Na podstawie § 30 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Prezydium Zarządu Okręgu 
uchwala: 

§ 1 
Przeprowadzić inwentaryzację roczną wyposażenia i innych składników majątkowych według 
stanu na 31.12.2018r. użytkowanych przez Okręg. 

§ 2 
Inwentaryzację należy przeprowadzić następującymi metodami: 

a) metoda weryfikacji zapisów w ewidencji księgowo-finansowej z dokumentacją 
źródłową, 

b) metoda spisu z natury 
§ 3 



15 

 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 18 grudnia 2018 r. do 31 stycznia 
2019 r według stanu na dzień 31.12.2018 r. 

2. Dokumentacja inwentaryzacji powinna zawierać: 
a) spis z natury, 
b) protokół z rozliczeń wyników inwentaryzacji, 
c) protokół weryfikacji ustalenia różnic inwentaryzacyjnych. 

3. Szczegółowe  rozporządzenia inwentaryzacyjne przygotuje Dyrektor Biura. 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 
 

Uchwała Nr P – 48/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 18.12.2018 r. 

w sprawie wysokości opłaty za egzamin na kartę wędkarską dla wędkarzy przystępujących 
do ponownego egzaminu w związku z utratą ważności kart wędkarskich wydanych do dnia 
31.01.1997 r. 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu uchwala opłatę za 
egzamin na kartę wędkarską w kwocie 5,-zł dla wędkarzy których karty wędkarskie zostały 
wydane przed 31.01.1997 r. i utraciły swoją ważność.  
 
 

Uchwała Nr P – 49/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 18.12.2018 r. 

w sprawie wysokości wpisowego dla członka uczestnika PZW w roku 2019 
Zgodnie z uchwałą Zarządu Głównego PZW nr 61/IX/2018 z dnia 21 września 2018 r., 
załącznik nr 1, Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uchwala na rok 2019 wysokość 
wpisowego dla członka uczestnika PZW w kwocie 0 zł. 
 
 

Uchwała Nr P – 50/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 18.12.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 1 Gdańsk Śródmieście 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze 
znajomości zasad, warunków ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 1 
Gdańsk Śródmieście w składzie: 
Józef Rzeźnik, Izabela Kędzierska, Piotr Szpryngier, Jan Wawrzynowicz, Jacek Buczyński. 
 
 

Uchwała Nr P – 51/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 18.12.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW nr 107 Dziemiany 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 
zatwierdza nowy skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów ze 
znajomości zasad, warunków ochrony i przepisów dotyczących połowu ryb Koła PZW Nr 107 
Dziemiany w składzie: 
Zdzisław Czerko, Janusz Rolbiecki, Michał Stoltman. 



16 

 

 
Uchwała Nr P – 52/18 

Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 18.12.2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia Informatora wód krainy pstrąga i lipienia na rok 2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 zatwierdza Informator 
wód krainy pstrąga i lipienia na rok 2019 z następującą zmianą dotyczącą rzeki Czarnej Wdy. 
Było: „Od źródeł do mostu kolejowego na trasie Sławoszyno – Kłanino.”, a ma być: 
„Od źródeł do ścieżki rowerowej przecinającej rzekę poniżej mostu drogowego na trasie 
Sławoszyno – Kłanino.” 
 

Uchwała Nr P – 53/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 18.12.2018 r. 

w sprawie zakazu spinningowania w wodach na terenie byłego Portu Tczewskiego  
i dopływie począwszy od rzeki Wisła 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW 
wprowadza zakaz spinningowania w wodach na terenie byłego Portu Tczewskiego i dopływie 
począwszy od rzeki Wisły, od dnia 1 stycznia 2019 r. do odwołania. 
 

Uchwała Nr P – 54/18 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku z dnia 18.12.2018 r. 

w sprawie zakazu połowu ze sprzętu pływającego na jeziorze Czatkowy 
Prezydium Zarządu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 wprowadza zakaz połowu ryb 
na jeziorze Czatkowy ze sprzętu pływającego od dnia 1 stycznia 2019 r. do odwołania.  
 
 
 
 
 
 
 
==========================================================================  

Uchwały Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku  
 
 

Uchwała Nr Z – 1/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwały 
podjęte przez Prezydium ZO: 
- P-11/17 w sprawie różnic ilościowych pomiędzy wydanymi składkami na ochronę  
i zagospodarowanie wód, a ilością wydanych zezwoleń na wędkowanie w roku 2017. 
- P-12/17 w sprawie porozumień na wędkowanie w wodach Okręgu Gdańskiego w roku 2018 
- P-13/17 w sprawie dłużnika _____ 
- P-14/17 w sprawie bezpłatnego wydania kalendarzy 
- P-15/17 w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła PZW 138 „Fart” w 
Pruszczu Gdańskim 



17 

 

- P-16/17 w sprawie zmiany odcinka rzeki Wisły dla rybaka W____ 
- P-1/18 w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. inwestycji i remontów. 
- P-2/18 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji problemowych na rok 2018 
- P-3/18 w sprawie powołania wiceprezesa ds. sportu 
- P- 4/18 w sprawie zmiany osoby odpowiedzialnej za prowadzenia polityki bezpieczeństwa 
danych osobowych w Okręgu Gdańskim 
- P-5/18  w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła Nr 7 Sopot 
- P-6/18 w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła Nr 41 Gdynia Miasto 
- P-7/18 w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła Nr 48 Stocznia Gdynia 
- P-8/18 w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła Nr 80 Wejherowo Miasto 
- P-9/18 w sprawie kwoty odpisów dla kół Okręgu Gdańskiego w roku 2018 
- P-10/18 w sprawie dostosowania rozliczeń podatku VAT do interpretacji Ministerstwa 
Finansów 

 
 

Uchwała Nr Z – 2/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu Gdańskiego za rok 2017 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW zatwierdza 
sprawozdanie finansowe Okręgu za 2017 r., które zamyka się kwotami: 
- sumą aktywów i pasywów _____ zł 
- wynik finansowy z całkowitej działalności Okręgu –  ______ zł 
Wynik finansowy polega przeksięgowaniu na Fundusz Statutowy Jednostki. 
 
 

Uchwała Nr Z – 3/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie preliminarza budżetowego na działalność sportową na rok 2018. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW  zatwierdza preliminarz 
budżetowy opracowany przez Okręgowy Kapitanat Sportowy na finansowanie działalności 
sportowej w roku 2018 na kwotę w wysokości _____,- zł, a w tym:  
- koszty na sport ogólnopolski wynoszą ______,- zł 
- koszty na sport okręgowy wynoszą ______,- zł 
 
 

Uchwała Nr Z – 4/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu dla sędziów dyscyplin wędkarskich 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 zatwierdza wysokość ekwiwalentu 
dla sędziów dyscyplin wędkarskich, za wykonywanie zadań statutowych w zakresie sportu 
wędkarskiego: 

funkcja sędziowska ekwiwalent za 1 turę 
/brutto/ 

sędzia główny 130,00 

zastępca sędziego głównego 115,00 

sędzia sekretarz 115,00 



18 

 

sędzia sektorowy 100,00 

sędzia wagowy (miarowy), kontrolny, kontrolno-wagowy 85,00 

sędzia punktowy (rzutowy) 60,00 

 
- W przypadku dwóch tur zawodów w ciągu jednego dnia – ekwiwalent wzrasta o 50%. 
- Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uchwała Nr Z – 5/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie preliminarza finansowego na rok 2018 na działalność młodzieżową. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 zatwierdza preliminarz finansowy na 
2018 rok opracowany przez Radę ds. młodzieży na kwotę w wysokości _____,- zł z 
przeznaczeniem na finansowanie prowadzonej działalności młodzieżowej. 
 
 

Uchwała Nr Z – 6/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia budżetu Okręgu Gdańskiego na r. 2018. 
Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza budżet Okręgu Gdańskiego 
na rok 2018 zamykający się: 
- przychodami w wysokości  ______ zł, 
- a kosztami w wysokości  ______ zł 
Wynik finansowy zaplanowano w kwocie:  0 zł . 
 
 

Uchwała Nr Z – 7/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji  do realizacji uchwał i wniosków Krajowego i 
Okręgowego Zjazdu Delegatów na rok 2018 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie  § 47 pkt 10 zatwierdza do realizacji plan pracy 
na rok 2018 komisji do realizacji uchwał i wniosków Krajowego i Okręgowego Zjazdu 
Delegatów. 
 

Uchwała Nr Z – 8/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie regulacji płac dla pracowników Biura Zarządu Okręgu 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uchwala od dnia 1 lutego 2018 r. regulację płac dla 
pracowników Biura ZO, na podstawie uchwalonego na rok 2018 planu wynagrodzeń 
stanowiącego integralną część preliminarza budżetowego. Wysokość indywidualnych 
regulacji wynagrodzeń dla pracowników Biura wyznaczy Dyrektor Biura. Wysokość regulacji 
dla Dyrektora Biura oraz Głównej Księgowej zaproponuje Wiceprezes ds. administracyjno-
gospodarczych i zostanie ona uruchomiona po pozytywnej akceptacji Prezesa Zarządu 
Okręgu. 
 
 



19 

 

 
Uchwała Nr Z – 9/18 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 
w sprawie zmiany w Regulaminie zatrudniania i wynagradzania pracowników PZW Okręg 
w Gdańsku. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zmienia w Regulaminie zatrudniania i wynagradzania 
pracowników PZW Okręg w Gdańsku treść paragrafu 10, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia przewidziane w uchwalonym przez 
Zarząd Okręgu budżecie, będzie tworzony fundusz nagród z przeznaczeniem na nagrody 
uznaniowe za rzetelne wypełnianie obowiązków służbowych bądź szczególne osiągnięcia w 
pracy zawodowej w wysokości do 30% planowanych środków na wynagrodzenia zasadnicze, 
pozostających w dyspozycji pracodawcy. Fundusz nagród będzie miał charakter kwartalny. 
Przyznawanie kwartalnych nagród dla pracowników Biura oraz decyzja o ich uruchomieniu 
należy do zadań Dyrektora Biura. 
Przyznanie nagród kwartalnych dla Dyrektora Biura i Głównej Księgowej oraz decyzja o ich 
uruchomieniu będzie dokonywana na wniosek Wiceprezesa ds. administracyjno-
gospodarczych i po pozytywnej akceptacji Prezesa Zarządu Okręgu.” 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uchwała Nr Z – 10/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie zgody na dystrybucję znaków PZW koła Nr 138 „Fart” 
Zarząd Okręgu  PZW w Gdańsku wydaje zgodę na dystrybucję składek PZW na rok 2018 
w kole  PZW Nr 138 „Fart” w Pruszczu Gdańskim od dnia 28.12.2017r. i wykazanie obrotu  
tymi składkami w raporcie finansowym koła na dzień 28.12.2017r 
 

Uchwała Nr Z – 11/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie powołania Kapitana sportowego 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW, na wniosek 
wiceprezesa ds. sportu Krzysztofa Horoszkiewicza powołuje na Kapitana sportowego kolegę 
Andrzeja Króla, z koła 23 Gdańsk Port.  
 
 

Uchwała Nr Z – 12/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie zakupu zewnętrznych nośników pamięci z Funduszu Okręgowej Komisji Ochrony 
Wód 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW wyraża zgodę na 
zakup 8 sztuk zewnętrznych nośników pamięci z zabezpieczeniami przed otwarciem przez 
osoby nieupoważnione. 
Koszt zakupu nośników obciąża fundusz Okręgowej Komisji Ochrony Wód. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



20 

 

 
Uchwała Nr Z – 13/18 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 
w sprawie rozwiązania porozumienia na opiekę nad wodami z kołem PZW nr 62 

Wejherowo. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW  rozwiązuje 
porozumienia na opiekę nad następującymi wodami rzeka Łeba nr 2, rzeki Bolszewka i rzeki 
Gościcinka, z kołem PZW nr  62 Wejherowo. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 14/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie rozwiązania porozumienia na opiekę nad następującymi wodami z kołem PZW 
nr 4 Gdańsk Portowa.  
Zarząd Okręgu PZW Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW rozwiązuje 
porozumienia na opiekę nad następującymi wodami: zbiornik zaporowy Łapino Dolne oraz 
zbiorniki retencyjne – „Górne Młyny”, „Ogrodowa”, „Wileńska”, z kołem PZW nr  4 Gdańsk 
Portowa. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Uchwała Nr Z – 15/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie przydzielenia pod opiekę wód kołom 85 Gniewino, 80 Wejherowo i  30 
Gdańskiej Stoczni Remontowej.  
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala przydzielenie pod opiekę: 
1. kołu 85 Gniewino wód rzeki Łeba nr 2 o długości 51,5 km, 
2. kołu nr 80 Wejherowo Miasto wód rzeki Bolszewka i rzeki Gościcinka o łącznej długości 40 

km, 
3. kołu 30 przy Gdańskiej Stoczni Remontowej wód zbiorników retencyjnych: „Górne 

Młyny” o powierzchni 0,42 ha, „Ogrodowa” o powierzchni 0,30 ha, „Wileńska” o 
powierzchni 1,28 ha. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku. 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 16/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala, co 
następuje: 
1. Jeżeli pierwszy lub ostatni dzień zakazujący spinningowania lub wędkowania przypada na 
dzień ustawowo wolny od pracy to niniejszy zakaz zostaje skrócony o ten dzień. 
2. Wprowadzone odstępstwo od RAPR umieszczone zostanie na stronie internetowej PZW 
Okręgu Gdańskiego. 



21 

 

3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Uchwała Nr Z – 17/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie odwołania Komendanta Powiatowego SSR Miasta Gdańsk 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, na wniosek 
zainteresowanego  odwołuje z pełnionej funkcji Komendanta Powiatowego SSR Miasta 
Gdańska kol. Tomasza Dzierżanowskiego. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Uchwała Nr Z – 18/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie powołania na Komendanta Powiatowego SSR Miasta Gdańska 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, na wniosek 
Okręgowej Komisji Ochrony Wód powołuje na Komendanta Powiatowego SSR Miasta 
Gdańska kol.  Adama Żyndę. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Uchwała Nr Z – 19/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 15.02.2018 r. 

w sprawie powołania na koordynatora współpracy PZW Okręg w Gdańsku 
z funkcjonariuszami Policji Wodnej w Województwie Pomorskim 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu, na wniosek Okręgowej 
Komisji Ochrony Wód  powołuje na koordynatora współpracy PZW Okręg w Gdańsku 
z funkcjonariuszami Policji Wodnej w Województwie Pomorskim kol. Tomasza 
Dzierżanowskiego. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 20/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie odznak honorowych PZW 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Uchwały Nr 76 ZG PZW z dnia 29.03.2008 r. w 
sprawie Regulaminu nadawania odznak honorowych i okolicznościowych PZW, zatwierdza 
wnioski na odznaczenia wg. propozycji przedstawionej przez Okręgową Komisję Odznaczeń i 
Wyróżnień. 
Ogółem zaakceptowano do przedstawienia Zarządowi Głównemu odznaczenia i wyróżnienia: 

1. Złota odznaka z wieńcami PZW - dla 9 osób 
2. Złota odznaka  PZW   - dla 11 osób 
3. Srebrna odznaka PZW  - dla 27 osób 



22 

 

4. Odznaka „Za zasługi dla PZW” - dla koła 59 „Costerina” w Kościerzynie 
5. Odznaka „Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego” – dla Marcina 

Byczkowskiego, wiceburmistrza Skarszew 
6. Medale „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa” – dla 10 osób 
7. Medal „Za wybitne osiągnięcia w sporcie wędkarskim” – dla Rafała Pionk, członka 

koła 80 Wejherowo. 
 

Uchwała Nr Z – 21/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW od nr 11-36 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwały 
podjęte przez Prezydium ZO w roku 2018: 
- Nr P-11/18 z 20.03.2018 r. w sprawie ufundowania pucharów na zawody ogólnopolskie 

„Belonada” 
- Nr P-12/18 z 20.03.2018 r. w sprawie podziału zezwoleń na łowisko Straszyn – Goszyn na 

rok 2018 
- Nr P-13/18 z 20.03.2018 w sprawie wpisowego dla członka uczestnika PZW (do lat 16) 
- Nr P-14/18 z 20.03.2018 w sprawie opłat za wędkowanie dla osób niezrzeszonych w PZW. 
- Nr P-15/18 z dn. 20.03.2018 w sprawie ulg w składkach na ochronę i zagospodarowanie 

wód. 
- Nr P-16/18 z dn. 20.03.2018 r. w sprawie wyróżnień dla członków kół 80 Wejherowo i 118 

Somonino. 
- Nr P-17/18 z dn. 20.03.2018 w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 26 przy Grupie Lotos 

Gdańsk. 
- Nr P – 18/18 w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 50 Rumia. 
- Nr P-19/18 z dn. 20.03.2018 w sprawie powołania dodatkowego członka do składu Rady ds. 

młodzieży. 
- Nr P-20/18 z dn. 20.03.2018 w sprawie przyznania pod opiekę kołu 58 Kolbudy zbiornika 

zaporowego Łapino Dolne. 
- Nr P-21/18 z 20.03.2018 w sprawie dofinansowania dla koła 50 Rumia na cele związane z 

ochroną wód. 
- Nr P-22/18 z dn. 20.03.2018 w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. ochrony wód. 
- Nr P-23/18 z dn. 20.03.2018 w sprawie umów na odłowy gospodarcze rzeki Wisły. 
- Nr P-24/18 z dn. 24.04.2018 w sprawie rozwiązania Wędkarskiego Klubu Sportowego 

„Radunia Żukowo". 
- Nr P-25/18 z dn. 24.04.2018 r. w sprawie umowy z gospodarzem stanicy w Gdańsku 

Osowej. 
- Nr P-26/18 z dn. 24.04.2028 w sprawie zaproszenia i pokrycia kosztów przedstawicieli 

Naddunajskiego Związku Wędkarskiego w Rackeve na Ogólnopolskich Zawodach w 
Wędkarstwie morskim z łodzi w poławianiu belony „Belonada 2018”. 

- Nr P-27/18 z dn. 24.04.2018 w sprawie zmian w składzie Komisji ochrony wód. 
- Nr P-28/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie zmiany osoby odpowiedzialnej za prowadzenie 

Polityki bezpieczeństwa danych osobowych w Okręgu Gdańskim. 
- Nr P-29/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie rozwiązania koła Nr 37 Zakłady Gazownictwa 

Gdańsk. 



23 

 

- Nr P-30/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 117 „Czapla” Pruszcz 
Gdański. 

- Nr P-31/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 72 Sierakowice. 
- Nr P-32/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie wyróżnień dla kół i członków Okręgu Gdańskiego 

PZW. 
- Nr P-33/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie nadania odznaki honorowej „Wzorowy Młody 

Wędkarz” Mateuszowi Stolc. 
- Nr P-34/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie zmiany składu Społecznej Straży Rybackiej koła Nr 1 

Gdańsk Śródmieście. 
- Nr P-35/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie przydzielenia jeziora Bagienko 1 pod opiekę kołu 70 

PKS Starogard. 
- Nr P-36/18 z dn. 22.05.2018 w sprawie przydzielenia opieki nad wodami rzeki Kłodawy kołu 

Nr 138 Fart w Pruszczu Gdańskim. 
 

Uchwała Nr Z – 22/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie planu pracy Zarządu Okręgu i jego Prezydium w II półroczu 2018 r. 
Na podstawie § 47 pkt 1 i 2 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza ramowy 
plan pracy Zarządu Okręgu i jego Prezydium na II półrocze 2018 r. 
 

Uchwała Nr Z – 23/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie dodatkowego odpisu dla koła Nr 41 Gdynia Miasto 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW przyznaje dodatkowy 
odpis dla koła Nr 41 Gdynia Miasto w kwocie ___,- zł z na pokrycie kosztów utrzymania 
siedziby koła. 
 

Uchwała Nr Z – 24/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji do realizacji uchwał 
i wniosków Krajowego i Okręgowego Zjazdu Delegatów 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW przyjmuje rezygnację 
kol. Mirosława Karolczyka z funkcji przewodniczącego Komisji do realizacji uchwał i 
wniosków Krajowego i Okręgowego Zjazdu Delegatów. 
 

Uchwała Nr Z – 25/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji do realizacji uchwał 
i wniosków Krajowego i Okręgowego Zjazdu Delegatów 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW powołuje kol. Witolda 
Borkowskiego na funkcję przewodniczącego Komisji do realizacji uchwał i wniosków 
Krajowego i Okręgowego Zjazdu Delegatów. 
 
 



24 

 

Uchwała Nr Z – 26/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 47 Gdynia Port 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy 
skład komisji do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków ochrony i 
połowu ryb, Koła PZW Nr 47 Gdynia Port w składzie: 
Mirosław Olender, Jakub Bogucki, Sylwester Ostapiak, Krzysztof Staszak, Zbigniew Rosiński, 
Krzysztof Przychocki, Krzysztof Kwasiborski, Marcin Sobociński, Łukasz Gumiński, Łukasz 
Grabiec, Łukasz Chmielewicz, Rafał Richert, Grzegorz Lewicki, Rafał Smółkowski, Wojciech 
Drawski, Marek Januszewski, Michał Zabielski. 
 

Uchwała Nr Z – 27/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie powołania Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 
Gdańskiego 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz Uchwały NR 
XLVII/289/2018 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Gdańsku 
na terenie Powiatu Gdańskiego, uchwala co następuje: 
1. Powołuje na stanowisko Komendanta Powiatowego Powiatu Gdańskiego kol. Andrzeja 

Zwarrę z koła nr 138 „Fart” w Pruszczu Gdańskim. 
2. Traci moc Uchwała Nr Z-34/14 z dn. 22.09.2015 r. w sprawie udzielenia rekomendacji na 

komendanta SSR powiatu ziemskiego z siedzibą w Pruszczu Gdańskim. 
3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 28/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie uruchomienia środków finansowych na ochronę ciągu tarłowego ryb w rzekach 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek 
Okręgowej Komisji Ochrony Wód, uchwala, co następuje: 
1. Przyznaje kwotę 4000,- zł na ochronę i kontrole SSR w związku z ciągiem tarłowym ryb w 

rzekach Reda i Radunia. 
2. Finansowanie akcji SSR dotyczy kół PZW Nr 126 Reda, 80 Wejherowo i 66 Pruszcz Gdański. 
3. Z przeznaczonej kwoty mogą również korzystać koła nie wymienione w pkt. 2, które 

uczestniczą w kontrolach wód określonych w pkt. 1 w czasie ciągu tarłowego ryb. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 
 

Uchwała Nr Z – 29/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie organizacji zawodów Grand Prix Polski, w dyscyplinie spinningowej, teamów 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku po zapoznaniu się z treścią Zezwolenia Nr 9/2018 Dyrektora 
Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Gdańsku w związku z wnioskiem o udzielenie zezwolenia na 
organizację imprezy na rzece Martwej Wiśle o nazwie „Ogólnopolskie Zawody Spinningowe z 
łodzi” teamów – Grand Prix Polski „Puchar Martwej Wisły” oraz ustalenie warunków ich 



25 

 

organizacji w dniach 6-8 lipca 2018 r. jednomyślnie wyraża swoje zaniepokojenie co do 
możliwości ich organizacji. 

W związku z powyższym Zarząd Okręgu upoważnia Prezesa i Wiceprezesa ds. sportu do 
podjęcia decyzji w sprawie organizacji zawodów, po dokonaniu analizy możliwości 
dostosowania się do wymogów Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Gdańsku. 
 

Uchwała Nr Z – 30/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27.09.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwały 
podjęte przez Prezydium ZO: 
- Nr P-37/18 w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 59 Costerina w Kościerzynie. 
- Nr P-38/18 w sprawie dofinansowania zawodników uczestniczących w zawodach 
międzynarodowych. 
- Nr P-39/18 w sprawie pomocy organizacyjnej i finansowej w związku z zawodami XXV 
Puchar Ziem Północnych 2018 organizowanymi przez Klub ZWM „Lipień” przy kole 80 
Wejherowo Miasto. 
- Nr P-40/18 w sprawie pomocy Zarządowi Wojewódzkiego Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego Policjantów Województwa Pomorskiego w organizacji zawodów 
wędkarskich. 
P-41/18 w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na remont dachu Małego Młyna. 
 

Uchwała Nr Z – 31/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27.09.2018 r. 

w sprawie składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz zakresu 
stosowania ulg na rok 2019 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW zatwierdza strukturę 
oraz wysokość składek członkowskich okręgowych rocznych i okresowych na ochronę i 
zagospodarowanie wód wraz z zakresem stosowania ulg na rok 2019. 
 

Uchwała Nr Z – 32/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27.09.2018 r. 

w sprawie wznowienia zawieszonego zadania pilotażowego odłowu tarlaków troci i łososia 
w rzece Wiśle 

Kierując się trudną sytuacją w zakresie pozyskiwania tarlaków troci i łososia z rzeki Wisły, w 
oparciu o opinię prof. dr hab. Ryszarda Bartla oraz w związku z zaprzestaniem prowadzenia 
odłowów komercyjnych przez Spółdzielnię TROĆ na obwodzie Wisły nr 7, Polski Związek 
Wędkarski Okręg w Gdańsku wznawia zawieszone przedsięwzięcie odłowów ww. tarlaków. 
Zarząd Okręgu ponownie ustala, że odłowy tych ryb będą miały formę zadania pilotażowego 
rozpoczynającego się 01 października 2018 r. i kończonego się 31 marca 2019 r.  
Pozytywny wynik niniejszego zadania będzie skutkował przyjęciem przez PZW Okręg 
w Gdańsku, do realizacji zadania pozyskiwania tarlaków troci i łososia w latach kolejnych. 
Odłowy będą dokonywane na obwodzie rzeki Wisły nr 6. 



26 

 

Zarząd Okręgu wznawia zawieszone zezwolenie na dokonywanie wyżej wymienionych 
odłowów rybackich - we własnym imieniu i na własny rachunek - panu ______ wraz z 
pomocnikiem ________. 
Za dopełnienie wszelkich formalności prawnych powyższego przedsięwzięcia 
odpowiedzialnym czyni się Dyrektora Biura Okręgu. 
Z ramienia Zarządu Okręgu nadzór nad powyższym sprawować będzie Dyrektor Biura.  
 

Uchwała Nr Z – 33/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27.09.2018 r. 

w sprawie koła PZW Nr 138 „Fart” 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku w uzupełnieniu własnej Uchwały Nr Z-71/17 z dn. 7.11.2017 
r. w sprawie powołania nowego koła 138 „Fart”, na podstawie § 47 pkt 9 określa teren 
działania koła, którym będzie teren Pruszcz Gdański Miasto i Gmina, w której znajduje się 
siedziba koła. 
Siedziba Koła to Zakątek___ Juszkowo, ___ Pruszcz Gdański. 
Ponadto określa się minimalną liczbę członków w liczbie 50 osób. 
 

Uchwała Nr Z – 34/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27.09.2018 r. 

w sprawie zniesienia zakazu wędkowania na jeziorach Czarne Płn. i Płd., Tobołek 
i Czarnoleskie 

Zarząd Okręgu na posiedzeniu w dniu 27.09.2018r. znosi zakaz wędkowania ze sprzętu 
pływającego w nocy na jeziorach: Czarne Płd. Czarne Płn., Tobołek, Czarnoleskie. 
 

Uchwała Nr Z – 35/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27.09.2018 r. 

w sprawie zmian w składzie Okręgowej Komisji Sportowej 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW odwołuje z 
Okręgowego Kapitanatu Sportowego kol. kol. Bogdana Winiarskiego i Stefana Makurata. 
Natomiast powołuje do składu OKS kol. kol.:  

 Jarosława Gusmana – na trenera dyscypliny spinningowej, 

 Marka Biernackiego OKS  - na trenera dyscypliny podlodowej i gruntowej (feeder) 
 

Uchwała Nr Z – 36/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza uchwały podjęte przez Prezydium ZO:  
- P – 42/18 w sprawie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego na rok 2019. 
- P – 43/18 w sprawie bezpłatnego wydania kalendarzy. 
- P – 44/18 w sprawie okresowego wydłużenia dobowego czasu odłowu przez rybaka w rzece 

Wiśle. 
- P – 45/18 w sprawie dotacji dla koła 13 „Elmor” Gdańsk na ochronę wód. 



27 

 

- P -46/18 w sprawie dotacji dla koła 79 Tczew Miasto na ochronę wód. 
 

Uchwała Nr Z – 37/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie składek członkowskich na ochronę 
i zagospodarowanie wód oraz zakresu stosowania ulg na rok 2019 

Zarząd Okregu PZW w Gdańsku uchyla własną uchwałę Nr Z-31/18 podjętą w dniu 
27.09.2018 r. w sprawie składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz 
zakresu stosowania ulg na rok 2019. 
 

Uchwała Nr Z – 38/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz zakresu 
stosowania ulg na rok 2019 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW zatwierdza strukturę 
oraz wysokości składek członkowskich okręgowych rocznych i okresowych na ochronę i 
zagospodarowanie wód wraz z zakresem stosowania ulg na rok 2019. 
 

Uchwała Nr Z – 39/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom Okręgu Gdańskiego 
PZW, pełniącym funkcje społeczne. 

Uchwała nie przeznaczona do publikacji. 
 

Uchwała Nr Z – 40/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie odpisu od składki członkowskiej dla kół w roku 2019. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza odpis od składki członkowskiej dla kół na rok 
2019 na łączną kwotę ____,- zł. Powyższa kwota jest sumą następujących pozycji: 

 Kwoty ______,-zł wyliczonej jako 32% wartości sprzedaży składek członkowskich w 
Okręgu Gdańsk w 2018 r. 

 Kwoty _______,-zł która stanowi wartość przyznanych na rok 2019 diet skarbników 
kół Okręgu Gdańsk, które,  zgodnie z Uchwałą XXXI Krajowego Zjazdu Delegatów 
Polskiego Związku Wędkarskiego z dn. 21 października 2017r. podlegają bilansowaniu 
i realizacji w budżetach kół w działalności organizacyjnej. 

Indywidualny podział środków przeznaczonych w ramach powyższego odpisu dla kół zostanie 
zatwierdzony przez Zarząd Okręgu, po przeanalizowaniu nadesłanych przez koła 
preliminarzy. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2019r.  



28 

 

 
Uchwała Nr Z – 41/18 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 
w sprawie diet dla skarbników kół w  roku 2019 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
§ 1. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku przyznaje skarbnikom kół  Okręgu Gdańskiego na rok 2019 
diety, które częściowo rekompensują koszty osobiste oraz utracone zarobki w związku z 
pełnioną funkcją w Kole. 
Wysokość diet wyliczana jest zgodnie z Uchwałą XXXI KZD PZW z dnia 21.10.2017 r. 
przyjmuje limit wyliczony na podstawie sprzedaży składek w roku 2018 w poniższy sposób - 
co stanowi ______,- zł 
5 % przychodów ze składki członkowskiej 
5 % przychodów z wpisowego 
5 %  przychodów ze składki okręgowej 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2019 r. 
 

Uchwała Nr Z – 42/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie wysokości pogotowia kasowego w kołach w roku 2019 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala na rok 2019 
pogotowie kasowe w kołach Okręgu Gdańskiego w kwocie do 3000 zł. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2019 r. 
 

Uchwała Nr Z – 43/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie stawek z tyt. sprawowania opieki nad wodami w r. 2019 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu zatwierdza na 2019 r. stawki kwotowe dla kół z tyt. sprawowania ochrony 
wód (jezior i rzek), w wysokości: 
- za 1 ha jeziora  - 21 zł 
- za 1 km biegu rzeki - 25 zł 
- za rz. Martwa Wisła  – 11 zł / 1ha wody 
- za Kanały: Śledziowy, Piaskowy i Gołębi - 15 zł / ha 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2019 r. 
 

Uchwała Nr Z – 44/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie różnic liczbowych pomiędzy sprzedanymi składkami okręgowymi, a liczbą 
wydanych zezwoleń wędkarskich i hologramów w roku 2018 

Na podstawie § 15 ust.3 Statutu PZW, Uchwały nr 103 Zarządu Głównego PZW z dnia 
27.09.2008r., oraz Uchwały Z-76/11 Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dn. 3.12.2011r. 
Zarząd Okręgu potwierdza zasadność i zatwierdza różnicę 62 sztuk zezwoleń na wędkowanie 
typu „R” oraz 412 hologramów do których nie sprzedano składek na ochronę i 
zagospodarowanie wód, zgodnie z poniższym zestawieniem:   



29 

 

ROZLICZENIE ZEZWOLEŃ: 

 13 sztuk- zezwolenia - duplikaty 

 14 sztuk- sankcje pobrane od skarbników za brak zezwoleń w rozliczeniu za składki 

 12 sztuk- zezwolenia dla członków honorowych Okręgu PZW w Gdańsku 

 23 sztuk- zezwolenia dla członków honorowych i członków uczestników  z innych 
Okręgów 

Razem 62 sztuki zezwoleń opatrzonych hologramem. 
ROZLICZENIE HOLOGRAMÓW: 

 62 sztuki hologramów zgodnie z powyższym zestawieniem 

 84 sztuk-hologramy dla współmałżonka 

 266 sztuk-hologramy na zezwolenia na składki i opłaty okresowe 
Razem 412 sztuk hologramów. 

 
Uchwała Nr Z – 45/18 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 
w sprawie likwidacji znaków składki członkowskiej za rok 2018 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uznaje likwidację 6 sztuk składek członkowskich 
ogólnozwiązkowych ulgowych 50 % w cenie 43,-zł , które uległy przypadkowemu zniszczeniu 
w biurze Okręgu PZW w dniu 11.10.2018r. i nie zostaną przekazane do ZG PZW celem 
likwidacji. 
 

Uchwała Nr Z – 46/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie porozumienia z Gospodarstwem Rybackim w Charzykowych Sp. z o.o. 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza na rok 
2019 porozumienie z Gospodarstwem Rybackim w Charzykowych Sp. z o.o. w sprawie 
obniżenia wysokości opłat za wędkowanie dla członków koła Nr 130 Brusy i wyraża zgodę na 
zapłatę zryczałtowanej rekompensaty finansowej w wysokości ___,- zł, płatnej jednorazowo 
do końca września 2019 r. 
W związku z powyższym zobowiązuje się koło do pokrycia kosztów na rzecz Zarządu Okręgu 
w kwocie ___ zł. 
 

Uchwała Nr Z – 47/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie ulg dla Społecznych Strażników Rybackich oraz wyróżnień 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uchwala co następuje: 
1. Przyznaje się ulgi w składkach członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 

2019 dla aktywnych Społecznych Strażników Rybackich kół Okręgu Gdańskiego zgodnie z 
wykazem Okręgowej Komisji Ochrony Wód stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Wysokość ulgi określa uchwała Zarządu Okręgu o składkach członkowskich na ochronę i 
zagospodarowanie wód w 2019 r. 

3. Ponadto Zarząd Okręgu wyraża zgodę na przyznanie wyróżnień dla aktywnych członków 
SSR oraz osób wspomagających tę działalność wg. propozycji Okręgowej Komisji Ochrony 
Wód, której wykaz uprawnionych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 



30 

 

Uchwała Nr Z – 48/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie zwrotu kosztów paliwa do łodzi zawodnika reprezentującego Okręg Gdański 
PZW w Mistrzostwach Polski w dyscyplinie spinningowej 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na pokrycie kosztów paliwa w kwocie 286,42 zł 
zakupionego przez _____ do łodzi podczas startu w Mistrzostwach Polski w dyscyplinie 
spinningowej w dn. 27-30 września 2018 r. na Zalewie Zegrzyńskim. 
Koszt paliwa obciąża koszty sportu, a rozliczenie nastąpi na podstawie przedłożonej faktury. 
 

Uchwała Nr Z – 49/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 13.11.2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zamian w przepisach dotyczących zakazu spinningowania 
lub wędkowania 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uchyla treść własnej uchwały Nr Z-16/18 pojętej w dniu 
15.02.2018 r. i na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW uchwala jej nową treść: 
1. Jeżeli pierwszy lub ostatni dzień zakazujący spinningowania lub wędkowania przypada 

na dzień ustawowo wolny, to niniejszy zakaz zostaje skrócony o ten dzień. 
2. Wprowadzona zmiana zostanie opublikowana na stronie internetowej Okręgu Gdańskiego 

PZW. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 50/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 1.12.2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2019 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW zatwierdza plan pracy 

na I półrocze 2019 roku. 
 

Uchwała Nr Z – 51/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 1.12.2018 r. 

w sprawie podziału zezwoleń na łowisko Straszyn – Goszyn na rok 2019 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza podział zezwoleń na amatorski połów ryb wędką 
z brzegu w Zbiorniku Straszyn – Goszyn na rok 2019, dla kół okręgu według propozycji 
przedstawionej przez Okręgową Komisję Ochrony Wód: 
- koło 1 Gdańsk Śródmieście  – 2 szt. 
- koło 21 KWP   - 2 szt. 
- koło 23 Gdańsk Port  - 2 szt 
- koło 57 Kartuzy  - 2 szt. 
- koło 58 Kolbudy  - 10 szt. 
- koło 64 Pinczyn  - szt. 3 
- koło 117 „Czapla” Pruszcz  – 8 szt. 
- koło 138 „Fart”  - 13 szt. 
- ZO Gdańsk   - szt. 8 
 



31 

 

 
Uchwała Nr Z – 52/18 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 1.12.2018 r. 
w sprawie porozumień Okręgu PZW w Gdańsku na r. 2019 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 28 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
§ 1. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na zawarcie porozumień na rok 2019, jak niżej: 
 
I. Porozumienie z Okręgiem PZW w Elblągu. 

1. Na podstawie którego członkowie Okręgu Gdańskiego mają prawo do wędkowania w 
ogólnodostępnych wodach nizinnych i górskich Okręgu Elbląskiego po wniesieniu w 
macierzystym okręgu składki na ochronę i zagospodarowanie wód nizinnej lub górskiej 
oraz składki uzupełniającej na rzecz Okręgu Elbląskiego w wysokości 50 zł. 
Połów ryb metodą trollingową – po wniesieniu składki w wysokości 70 zł (z 
wyłączeniem wód: jez. Drużno, rzeka Pasłęka i zb. Pierzchalski). 
 

2. Członkowie Okręgu Elbląskiego mają prawo do wędkowania w ogólnodostępnych 
wodach nizinnych Okręgu Gdańskiego po wniesieniu w macierzystym okręgu rocznej 
składki na ochronę i zagospodarowanie wód oraz składki uzupełniającej na rzecz 
Okręgu Gdańskiego w wysokości 50 zł. Natomiast na wodach górskich po wniesieniu w 
macierzystym okręgu składki rocznej na oizw oraz składki uzupełniającej w wysokości 
143 zł. 

 
3. Organizatorzy zawodów i imprez muszą uzyskać zgodę danego okręgu, a ponadto uiścić 

jednorazową kwotę w wysokości 100 zł. 
 
4. Pozostałe ustalenia zawarte są w treści Porozumieniu obu okręgów. 

 
II. Porozumienie z Okręgiem PZW w Bydgoszczy. 
1. Na podstawie którego członkowie PZW Okręgów Bydgoskiego i Gdańskiego maja prawo do 

wędkowania w ogólnodostępnych wodach nizinnych obu okręgów po wniesieniu w 
macierzystym okręgu składki na ochronę i zagospodarowanie wód niepełnej (nizinnej) 
oraz składki uzupełniającej na rzecz okręgu, w którym chcą wędkować, w wysokości 40 zł.  
Wędkowanie w wodach ogólnodostępnych nizinnych i górskich obu okręgów – po 
wniesieniu w macierzystym okręgu składki na ochronę i zagospodarowanie wód pełnej 
(górskiej) oraz składki uzupełniającej w kwocie 40 zł. 

2. Organizatorzy zawodów i imprez muszą uzyskać zgodę danego okręgu, a ponadto uiścić 
jednorazową kwotę w wysokości 100 zł. 

3. Pozostałe ustalenia zawarte są w treści Porozumieniu obu okręgów.  
 
III. Porozumienia z innymi użytkownikami wód  

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na kontynuację w roku 2019 wcześniej 
zawartych porozumień z innymi dzierżawcami wód: 

 Ryszardem Olterem na jeziora: Słupino i Cheb; 

 Antonim Dzieniszem na jeziora: Kramsko Duże, Kramsko Małe, Miałe i Debrzyno; 



32 

 

 Klaudiuszem Buzalskim na jezioro Strupino (woda udostępniona wyłącznie dla 
członków koła „Costerina” w Kościerzynie); 

 Franciszkiem Trederem na rzekę Piaśnicę; 

 Bernardem Lipskim na jez. Śmiertne. 
 
IV. W sprawie umożliwienia członkom PZW na wędkowanie w wodach Okręgu 
Gdańskiego  

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na udostępnienie do wędkowania wód 
okręgu wędkarzom wszystkich okręgów, z którymi podpisano dwustronne 
porozumienia (z wyjątkiem okręgu elbląskiego i bydgoskiego) - na następujących 
zasadach: 

1. Wędkarze, którzy uiścili składkę członkowską i dowolną okręgową roczną na ochronę i 
zagospodarowanie wód (w skrócie oizw) w macierzystym okręgu, mogą uzyskać 
Zezwolenie i wędkować w wodach Okręgu PZW w Gdańsku po wniesieniu 50% rocznej 
składki okręgowej na oizw, zgodnej z obowiązującym taryfikatorem. 

2. Wędkarze z okręgów z którymi nie podpisano dwustronnego porozumienia, wnoszą 
składkę na oizw w wys. 100% z wyjątkiem osób odznaczonych i uczestników do lat 16. 

3. Wędkarze, którzy w macierzystym okręgu uiścili tylko składkę członkowską, mogą 
uzyskać Zezwolenie i wędkować w wodach Okręgu PZW w Gdańsku po wniesieniu 
100% składki okręgowej rocznej przewidzianej w taryfikatorze. 

4. Wędkarze odznaczeni srebrną, złotą i złotą z wieńcami odznaką PZW wnoszą składki - 
zgodnie z cennikiem ustalonym dla członków Okręgu Gdańskiego.  
Członek honorowy i członek uczestnik do lat 16 nie wnoszą ww. składek, ale muszą 
posiadać Zezwolenie Okręgu Gdańskiego. 

5. W ramach wniesionych składek wędkarze mogą wędkować na zbiornikach 
retencyjnych Miasta Gdańska. 

6. Zamówienia na Zezwolenia wędkarskie okręgi winny składać do Biura ZO PZW w 
Gdańsku. Rozliczenie zezwoleń nastąpi w miesiącu październiku 2019. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2019 r. 

 
Uchwała Nr Z – 53/18 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 1.12.2018 r. 
w sprawie zwolnienia z opłat zawodników Okręgu PZW Słupsk 

 
Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW zwalnia w roku 2019 
zawodników Okręgu PZW Słupsk z wnoszenia składki okresowej na dzień zawodów 
organizowanych przez Koła PZW nr 73 - Skarszewy „Wietcisa”, nr 52 -Czarna Woda i nr 59 
„Costerina” w Kościerzynie. 
Organizator zawodów ma obowiązek wypełnienia i przekazania zawodnikom Okręgu PZW 
Słupsk imiennych zezwoleń okresowych wydanych w biurze Okręgu na wniosek skarbnika.   



33 

 

 

Uchwała Nr Z – 54/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 1.12.2018 r. 

w sprawie rozwiązania rezerw  utworzonych na należnościach 
Na podstawie Art.7 Ustawy o rachunkowości z dn. 29.09.1994 r. z późniejszymi zmianami 
oraz na podstawie opinii radcy prawnego, Zarząd Okregu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na 
rozwiązanie poniższych rezerw utworzonych na należnościach handlowych w związku z 
bezskutecznym postępowaniem egzekucyjnym. 
Roman Ruciński-rozwiązanie rezerwy z dnia 24.10.2012r.  w kwocie _____. Na rezerwę 
składa się należność w kwocie _____ zł z tytułu najmu lokalu handlowego i zużytej energii 
cieplnej oraz naliczone od dnia 1.07.2012 do 31.12.2016 r. odsetki handlowe w kwocie 
_____ zł i kwota ____zł należność z tytułu nakazu zapłaty kosztów postępowania sądowego. 
Szulist Piotr- rozwiązanie rezerwy z dnia 24.10.2012r. w kwocie _____ Zadłużenie z tytułu 
najmu lokalu handlowego i zużytej energii cieplnej. 

Jednocześnie zobowiązuje się Dyrektora Biura ZO do wznowienia postępowania wobec 
dłużników w przypadku pozyskania informacji dotyczącej zmiany ich statusu materialnego. 
 

Uchwała Nr Z – 55/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 1.12.2018 r. 

w sprawie przyznania diet członkom Okręgu Gdańskiego PZW pełniącym funkcje społeczne 
W celu częściowego zrekompensowania kosztów osobistych oraz utraconych zarobków 
w związku z pełnioną funkcją społeczną Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku przyznaje dietę za 
udział w posiedzeniu Zarządu Okręgu w dniu 1.12.2018r, dla:  członków Zarządu Okręgu oraz 
dla Przewodniczących OKR, OSK i Rzecznika ZO w wysokości określonej w Uchwale Z-63/17 z 
7.11.2017r. 
 

Uchwała Nr Z – 56/18 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 1.12.2018 r. 

w sprawie dotacji dla koła 13 „Elmor” Gdańsk na ochronę wód 
Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku przyznaje dotację na cele związane z ochroną wód dla 
następujących kół: 
- Nr 118 Somonino – kwota ____,- zł 
- Nr 79 Tczew Miasto – kwota ____ zł 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


